
 
 Västsvenska pokaltävlingen 2015 
Final Tävling  

klass 
4 + E 

5 L + 5K + 5 S A B L K S SUMMA 

1 Roger Strandh Mariestad 143 138 47 48 48 424 
2 Bo Allansson Stenungsund 144 136 47 48 36 411 
3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby 139 132 45 45 41 402 
4 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg 143 131 47 41 37 399 
5 Magnus Larsson Älekulla 146 129 46 44 33 398 
6 Anna Eklöf Storfors 134 136 45 44 37 396 
7 Claes Berggren Lidköping 142 134 46 41 32 395 
8 Tommy Westlund Mariestad 139 130 44 44 32 389 
9 Anders Andersson Hålta 136 124 44 41 39 384 
10 JonnyFritzon Kinneved 142 118 42 41 31 374 
11 Per Johansson Sjuhäradsbygden 131 95 39 40 31 336 
Tävling Final 

klass 3 och 
55 

5 L + 5 K A B L K SUMMA 

1 Lars Evaldsson Gillet 144 136 48 41 369 
2 Björn Boström Tibro 139 137 48 40 364 
3 Bo Andersson Kongahälla 140 129 46 44 359 
4 Ove Gustafsson Solberga 138 133 49 39 359 
5 Mikael Eriksson Gillet 143 133 46 37 359 
6 Bo Knoblauch Karlstad Ulvsbyn 136 132 48 38 354 
7 Jonas Andersson Harestad 142 133 46 30 351 
8 Lars Jansson Gillet 136 131 47 33 347 
9 Per Larsson Gillet 135 138 40 32 345 
10 Börje Erlandsson Stenungsund 135 123 46 37 341 
11 Lars Ingemarsson Lidköping 129 130 40 40 339 
Tävling Final 

klass 65, 70, 
75 

5 L + 5 L A B L L SUMMA 

1 Stefan Jakobsson Gillet 140 141 45 46 372 
2 Leif Hilmersson Örgryte 140 135 41 48 364 
3 Kent Nilsson Gillet 137 140 42 45 364 
4 Mats Gustavsson Tvååker 132 141 42 48 363 
5 Per Strandh Mariestad 136 134 41 45 356 
6 Roland Johansson Hajom 132 132 42 49 355 
7 Gilbert Andersson Kungsbacka 139 128 41 47 355 
8 Kurt Erik Eriksson Gillet 136 131 42 38 347 
9 Lennart Högenberg Hajom 138 123 42 43 346 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 VÄSTSVENSKA POKALEN 2015 Klassvisa resultat tävling A och B 

klass 3 tävling A klass 3 tävling B 
1 Mikael Eriksson Gillet 143 1 Jonas Andersson Harestad 133 

2 Jonas Andersson Harestad 142 2 Mikael Eriksson Gillet 133 

      

klass 4 tävling A KLASS 4 tävling B 

1 Claes Berggren Lidköping 142 1 Anna Eklöf Storfors 136 

2 JonnyFritzon Kinneved 142 2 Claes Berggren Lidköping 134 

3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby 139 3 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby 132 

4 Tommy Westlund Mariestad 139 4 Tommy Westlund Mariestad 130 

5 Anders Andersson Hålta 136 5 Anders Andersson Hålta 124 

6 Anna Eklöf Storfors 134 6 JonnyFritzon Kinneved 118 

7 Per Johansson Sjuhäradsbygden 131 7 Per Johansson Sjuhäradsbygden 95 

      

KLASS 55 tävling A KLASS 55 tävling B 

1 Lars Evaldsson Gillet 144 1 Per Larsson Gillet 138 

2 Bo Andersson Kongahälla 140 2 Björn Boström Tibro 137 

3 Björn Boström Tibro 139 3 Lars Evaldsson Gillet 136 

4 Ove Gustafsson Solberga 138 4 Ove Gustafsson Solberga 133 

5 Bo Knoblauch Karlstad Ulvsbyn 136 5 Bo Knoblauch Karlstad Ulvsbyn 132 

6 Lars Jansson Gillet 136 6 Lars Jansson Gillet 131 

7 Börje Erlandsson Stenungsund 135 7 Lars Ingemarsson Lidköping 130 

8 Per Larsson Gillet 135 8 Bo Andersson Kongahälla 129 

9 Lars Ingemarsson Lidköping 129 9 Börje Erlandsson Stenungsund 123 

      

KLASS 65 tävling A KLASS 65 tävling B 

1 Gilbert Andersson Kungsbacka 139 Mats Gustavsson Tvååker 141 

2 Mats Gustavsson Tvååker 132 Gilbert Andersson Kungsbacka 128 

      

KLASS 70 tävling A KLASS 70 tävling B 

1 Stefan Jakobsson Gillet 140 1 Stefan Jakobsson Gillet 141 

2 Lennart Högenberg Hajom 138 2 Kent Nilsson Gillet 140 

3 Kent Nilsson Gillet 137 3 Per Strandh Mariestad 134 

4 Per Strandh Mariestad 136 4 Roland Johansson Hajom 132 

5 Roland Johansson Hajom 132 5 Lennart Högenberg Hajom 123 

     

KLASS 75 tävling A KLASS 75 B 

1 Leif Hilmersson Örgryte 140 1 Leif Hilmersson tävling 134 

2 Kurt Erik Eriksson Gillet 136 2 Kurt Erik Eriksson Gillet 131 

      

KLASS ELIT tävling A KLASS ELIT tävling B 

1 Magnus Larsson Älekulla 146 1 Roger Strandh Mariestad 138 

2 Bo Allansson Stenungsund 144 2 Bo Allansson Stenungsund 136 

3 Roger Strandh Mariestad 143 3 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg 131 

4 Martin Gustavsson Sörby-Odensberg 143 4 Magnus Larsson Älekulla 129 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 Västsvenska pokaltävlingen 2015 
Förbundslag tävling A 
de fem bästa resultaten per förbund 
 
Västergötlands Skyttesportdistrikt 
Magnus Larsson Vg 146 
Martin Gustavsson Vg 143 
Roger Strandh Vg 143 
Claes Berggren Vg 142 
JonnyFritzon Vg 142 716 
 
Västsvenska skyttesportförbundet 
Lars Evaldsson Vs 144 
Bo Allansson Vs 144 
Mikael Eriksson Vs 143 
Jonas Andersson Vs 142 
Stefan Jakobsson Vs 140 713 
 


